valor global por lote, conforme especificações contidas no Edital do Pregão Eletrônico n. 11/2022, com início em 29.04.2025 e
término em 29.04.2026, resguardado o direito à reajuste em momento oportuno; DA SUPRESSÃO : fica suprimido o montante de
R$ 211.731,24 (duzentos e onze mil, setecentos e trinta e um reais e vinte e quatro centavos), sendo R$ 146.071,32 (cento e
quarenta e seis mil, setenta e um reais e trinta e dois centavos) referentes à Planilha 1 – Custos fixos mensais com mão de obra
residente, e R$ 65.659,92 (sessenta e cinco mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e noventa e dois centavos) relativos à Planilha
2 – Custos fixos mensais de manutenção e assistência técnica, correspondendo a aproximadamente 28,26 % (vinte e oito vírgula
vinte e seis por cento) do valor inicial atualizado do contrato, passando o valor atual de R$ 661.079,81 (seiscentos e sessenta e um
mil, setenta e nove reais e oitenta e um centavos), para R$ 449.348,57 (quatrocentos e quarenta e nove mil, trezentos e quarenta e
oito reais e cinquenta e sete centavos); PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8526521-04.2024.8.06.0000; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:
art. 57, inciso II, c/c art. 65, § 2º, II, da Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações; DATA DA ASSINATURA: 28 de abril de 2025;
SIGNATÁRIOS: